檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：資訊及國際教育科

承辦人：蘇柏純

電話：07-7995678#3116

傳真：07-7406680

電子信箱：kyotoigo@gmail.com

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國105年10月24日

發文字號：高市教資字第10536493900號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：申辦說明、使用說明及常見問答各1份(隨文引入)(18561785_10536493900A0C_AT

TCH1.pdf、18561785_10536493900A0C_ATTCH2.pdf、18561785_10536493900A0C_

ATTCH3.pdf)

主旨：為高雄捷運公司推動「高雄認同卡/高雄學生認同卡」及

「通勤/學生定期票」乙案，惠請鼓勵所屬師生善加申請利

用，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據高雄捷運股份有限公司105年10月17日(105)高捷D1字

第1415號函辦理。

二、自105年8月30日起持「高雄認同卡」、「高雄學生認同卡

」或「一卡通數位學生證」至高雄捷運車站服務台繳費設

定「定期票」，即可享有30天期間內於指定起訖車站不限

次數搭乘高雄捷運之優惠。

三、定期票相關說明如下：

(一)發行時間：自105年8月30日起至106年6月30日止。

(二)票價計算：依「指定起訖站」基本票價7折(通勤定期票

)/6折(學生定期票)、48次收費，「指定起訖站」基本

票價50元以上者，一律以50元計（搭乘非「指定起訖站

高雄市立海青高級工商職業學校 1051024

*10570852200*

第2頁，共2頁

裝

訂

線

」時，依規定之一卡通票價收費）。

(三)轉乘優惠：定期票如先搭乘捷運後轉乘公車，享有學生

5元、非學生6元之優惠。

四、檢附「高雄認同卡/高雄學生認同卡」及「通勤/學生定期

票」申辦說明、使用說明及常見問答各1份，如有任何問

題，請洽詢高捷市集客服人員，電話：07-7939666分機882

08、88209。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)

副本：高雄捷運股份有限公司、本局資訊及國際教育科(紙本)